SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 773/GR/UFFS/2021

CONVOCA CANDIDATO CLASSIFICADO EM LISTA SUPLÊNCIA CONFORME

EDITAL Nº 691/GR/UFFS/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação de candidato classificado em lista de suplência

conforme item 1.2 do EDITAL Nº 691/GR/UFFS/2021, a realizar matrícula em vaga

remanescente em componente curricular eletivo no Programa de Pós-Graduação em Filosofia

(PPGFIL/UFFS), para ingresso em 2021.2, conforme normas estabelecidas no EDITAL Nº

567/GR/UFFS/2021.

1 DO CONVOCADO

1.1 Disciplina: Tópicos Especiais em Ética II
NOME SITUAÇÃO

Ana Paula Balestrin Classificado

2 DAS MATRÍCULAS
2.1 O candidato classificado terá sua matrícula efetuada conforme EDITAL Nº

567/GR/UFFS/2021.

2.2 O candidato que, por qualquer motivo, desistir da matrícula deverá comunicar o programa

através doe-mailsec.ppgfil@uffs.edu.br.

2.3 A qualquer tempo, a UFFS poderá solicitar os documentos originais dos candidatos para

conferência.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 A qualquer tempo, se constatada a apresentação de documentos e/ou assinaturas inidôneas,

será considerada cancelada a matrícula do candidato classificado.

Chapecó-SC, 27 de agosto de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0691
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0567
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0567
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0567
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0567